

FABERMAN ADVOKAT ApS

CVR-nr.: 33151357

Gl Ringstedvej 61
4300 Holbæk

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

15/04/2022

Kelvin Thelin
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FABERMAN ADVOKAT ApS
Gl Ringstedvej 61
4300 Holbæk

CVR-nr: 33151357
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive advokatvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet anses for tilfredsstillende og lever op til ledelsens forventning.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Nettoomsætning		0	
Andre eksterne omkostninger		-56.484	-30.908
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		2.730.693	3.007.291
Bruttoresultat		2.674.209	2.976.383
Personaleomkostninger		-861.763	-881.751
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0	-137.367
Resultat af ordinær primær drift		1.812.446	1.957.265
Andre finansielle indtægter		378.746	98.385
Øvrige finansielle omkostninger		-8.278	-20.882
Ordinært resultat før skat		2.182.914	2.034.768
Skat af årets resultat	1	-503.668	-601.975
Årets resultat		1.679.246	1.432.793
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		600.000	600.000
Overført resultat		1.079.246	832.793
I alt		1.679.246	1.432.793

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		5.404.262	5.854.407
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.079.689	513.778
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.483.951	6.368.185
Anlægsaktiver i alt		7.483.951	6.368.185
Andre tilgodehavender		28.335	58.570
Tilgodehavender i alt		28.335	58.570
Likvide beholdninger		25.621	58.818
Omsætningsaktiver i alt		53.956	117.388
AKTIVER I ALT		7.537.907	6.485.573

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		2.121.860	2.096.816
Overført resultat		4.195.262	3.141.060
Forslag til udbytte		600.000	600.000
Egenkapital i alt		6.997.122	5.917.876
Skyldig selskabsskat		371.496	385.975
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		106.829	149.028
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		62.460	32.694
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		540.785	567.697
Gældsforpligtelser i alt		540.785	567.697
PASSIVER I ALT		7.537.907	6.485.573

Noter

1. Skat af årets resultat

	2021	2020
	kr.	kr.
Aktuel skat	503.668	601.975
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>503.668</u>	<u>601.975</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021
	1